(Al margen: Transumptus). Et queritur/ difficile foret presentes litteras ad
singulas prouin/cias originaliter destinare volumus et dicta/ auctoritate decernimus
quod transumptis earum manu no/tarii publici et curie causarum camere apostolice/
aut alicuius archiepiscopi vel episcopi seu dictorum ordi/num magistri et generalis
ministri sigillo munitis/ ea prorsus in iudicio et extra vbicumque exhibita/ vel ostenssa
forent fides adhibeatur ac si ipse/ originales littere forent exhibite vel ostensse. Nu/lli
ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostrorum ap/probationis, constitutionis,
ordinationis, statuti,/ decreti, concessionis, indulti, declarationis, exten/ssionis,
inhibitionis, ampliationis voluntatis et/ solidationis infringere vel ei ausu temerario
contraire./ Siquis autem hoc attemptare presumpserit indig/nationem omnipotentis Dei
ac beatorum apostolorum Petri/ et Pauli apostolorum eius se noverit incurssurum./

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno incar/nationis Dominice
MCCCCLXXIIII, pridie kalendas septem/bris, pontificatus nostri anno quarto./

Priuilegium quod dicitur bulla aurea pape IIII./ Priuilegium vndecimum./
Sixtus episcopus seruus seruorum Dei. Ad perpetu/am rei memoriam sacri

predicatorum et/ minorum fratrum ordines instar duorum/ (signo)// (Fol.34v.º) primorum
fluminum a celestium voluptatum et a/menitatum paradiso egredientium sacro/ sancte
vniuersalis eclesie terram mundanarum cupi/ditatum et viciorum calore arescat
preclare/ doctrine virtuosorumque operum ac multiplici/um meritorum imbribus
irrigantes magis ac/ magis illam in dies fructuosam efficiunt/ hii sunt duo seraphim qui
in sublime contem/plationis et seraphicis amoris alis eleuati/ a terrenisque rebus
abstracti assiduo diuina/rum laudum clamore et inmenssorum beneficiorum/ humano
generi assummo opifice Deo exhibitorum/ declaratione feruentissimis predicationibus
popu/los instruendo et ad celeste iter dirigendo in/sistentes multiplicata tulenta eis

credita/ domino Deo munde segetis animarum scilicet redemptoris nostri/ Ihesu Christi
preciosi sanguinis emissione redemptarum/ copiosos in horrea sancte eclesie
manipulos re/fferunt.

Hii sunt due tube per quas dominas prece/pit ad pabulum sacri evangelii
vniuersum po/pulum assiduis predicationibus ad uocare ut in/ omnem terram exiret
sonus eorum et reddirent sibi/ populum aceptabilem et bonorum operum sectato/rem.
Ad predictorum igitur predicatorum minorum fratrum/ ordines quos eorum amplissimis
meritis et/ (signo)// (Fol.35r.º) vberrimis fructibus quos in Dei eclesia continue a/fferunt
pre ceteris paterna caritate diligimus/ nostre considerationis intuitum dirigentes illa eis
liben/ter concedimus que in eis optate quietis fructum indu/cant et statum eorum
faciant pacificum et tranqui/lum.